Администрация
муниципального образования

«Город Глазов»
(Администрация города Глазова)

«Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в Постановление Администрации города Глазова от

03.04.2015 .NH7/25 «Об утверждении Перечня объектов капитальных вложений

на 2015 год» (в ред. от 12.05.2015 .NH7/43, в ред. от 21.05.2015 Х!!17/48, в ред. от

16.06.2015Х!! 17/54, в ред. от 14.08.2015 Х!!17178, в ред. от 31.08.2015 Х!!17/80)

.~

В целях реализации статьи 11 Решения Глазовской городской Думы от

24.12.2014 г. N2 513 «О бюджете города Глазова на 2015 год и на плановый период

2016 и 2017 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации города Глазова от

03.04.2015 N217/25 «Об утверждении Перечня объектов капитальных вложений на

2015 год» СВ ред. от 12.05.2015 N217/43, в ред. от 21.05.2015 N2 17/48, в ред. от

16.06.2015 N2 17/54, в ред. от 14.08.2015 N217178, в ред. от 31.08.2015 N217/80)

дополнив «Перечень объектов капитальных вложений на 2015 год» пунктом 25 в

редакции согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

Главы Администрации города Глазова М.Г. Высотских

/ (

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЙ НА 2015 ГОД

наименование объекта

"Биатлонный комплекс с полузакрытым
25 lтиром" по адресу: УР, Глазовский район, I 2016-2017

д.Адам

годы
строительст

ва

ИТОГО:

объем
финансирования Iзадолженность

в 2015 году наО1.01.2015
проектная
мощность

сметная стоимость
остаток

см.стоимости на
01.01.2015

в действующих ценах

57000000,00 200000,00

57000000,00 200000,00

j/ м.г. ВЫ,"""",Первый заместитель Главы Администрации города Глазова

~-1o/g0
руб.

получатель, заказчик,
подрядчик

МКУ "УКС города
Глазова"